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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91813033S

2. Data e Regjistrimit 13/06/2019
3. Emri i Subjektit Përzgjedhur Produkti i Vitit - Shqipëri
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Jorga, Pallati Delta 2, 
1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie  të gjitha aktivitetet që 

lidhen me zhvillimin e eventeve, panaireve, workshop 
koncerteve, promocioneve dhe konkurseve. Zhvillimin e 
eventeve, konkurseve për përzgjedhjen e produkteve me të 
mira, në baza vjetore, të mallrave të konsumit, të 
shërbimeve, industrive etj. Shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, import-eksport, të blejë dhe shesë ose 
marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh. Të kontraktoje 
marrjen e licencave nga markat e huaja, të ketë interesa, ose 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo 
në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë.

10. Administratori/ët Ilda Mara
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2019                Deri: 29/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VardarHazis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IldaMara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ildamara2@gmail.com  
Telefon: 0682050599  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-226582-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92BE9A1-F30F-4B2B-8453-0C7EF2E2398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF4AC76-E104-45C3-AF0E-D08408B29FC8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


